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Styrelsen och verkstallande direktoren for Alvsisetgd AB far harmed avge arsredovisning for
rakenskapsaret 2008.

Forvaltningsberattelse

Information om verksamheten

Verksamhet
Bolaget har som syfte att bedriva elproduktion medkraft samt att etablera nya
vindkraftverk.

Produktion

2008 har varit ett lika vindenergirikt ar som fééegde ar. Den genomsnittliga vindenergin
i landet har varit 10% 6ver normalar. Var del avifdroducerade 1017 MWh (907); Victoria
1032 MWh (1395) och Rune 1298 MWh (1299). Var 258aV Soderbodane

producerade 390 MWh. Var sammalagda produktion tiéawmed 3738 MWh. (3721).

Driftstorningar i Viktoria

Vi har tyvarr drabbats av problem i Viktoria. Mas&n stannade 4 okt p g a RCC-larm (for
elfel). Vestas - som ansvarar for service - atgéedate felet forran 15 okt, da Viktoria ater
var i drift. Den 24 nov utbrot brand i maskinhuges a varmgang i en kardanaxel. Vestas
reparation tog aterigen lang tid och Viktoria vaeii drift igen forran den 13 febr 2009.
Detta ar forklaringen till den kraftigt reducergo®duktionen for Viktoria under 2008.

Forvarv

Den 1 sept kopte vi den resterande delen (25%)havidx 700.000 kr. Anledningen ar att
vi vill 4ga hela Alvi, nar Nasudden ska genomgaegationsskifte. Dessutom gynnar det
0ss skattemassigt att investera en del av aress vin

Avtal och priser

2008 hade vi avtal med bundna priser for Rune, 8tvi Soderbodane, som gav oss 65
Ore/kWh. (49) For Viktoria hade vi avtal med rotlgis.

Vi har avtal med Alingsas Energi for Rune, Alvi o¢tktoria, och med Dala Kraft for
Sdderbodane.

Aktieinnehav
Vi ager 1.150 aktier i Eolusvind AB, vilket utg6y89% av bolaget. Vi ar aven delagare i
Osterlenvind AB, dar vi ager 320 aktier motsvara8#eav det bolaget.

Ekonomisk utveckling

Den positiva utvecklingen fortsatter. Vi redovisarvinst pa 59 kr/aktie (50).
Avkastningen pa eget kapital blev 4,4% (3,7%). Sarmsvardet 6kade till 1.327 kr/aktie
(1.287). Soliditeten ar oférandrat hog, 60% (59%).

Aktiehandel
Handel med vara aktier &r mycket begransad. Kuraenbdrjan av aret 1750 kr inkl
lanedelen och i slutet av aret var den 2700 kridEl affarer har gjorts mellan dessa
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kursvarden. Styrelsen har pabdrjat en diskussioetbev VPC registrera aktierna och
introducera dem pa en handelsplats (bors), farmaterlatta handel med aktierna.

Réanteutbetalning
Den ackumulerade rantan for 2006 och 2007 betalaidgsli man. For 2006 var rantan 4% och
for 2007 var den 6%. Samtliga aktieagare har tatruranta till de konton de lamnat till oss.

Projekt
Var ambition ar att skaffa fler vindkraftverk. Und2008 utokades anlaggningarna med
den resterande delen av Alvi.

Amal: Vi har anvéant var option pa ett verk till hos may&ien. | nasta etapp blir vi agare
till ett helt verk i S6derbodane. Det blir ett Eoanverk E 82 pa 108 m torn. Det blir ett av
de hogsta verken i landet; 149 m totalh6jd. Masadet ar 100 kr/ar.

Den 27 maj skrev vi kontrakt med Enercon. Pris€2.860.000 euro inkl fundament.
Leveransen ska goras i jan 2012, enl kontraktgtaPagkonjunkturen, som nu har rader,
kan vi nog fa tidigare leverans, om vi vill.

Trelleborg: Har har vi det basta vindlaget av alla de projekbbbat med. Vi sOkte
férhandsbesked 2004. Det blev avslag i ByggnadsdamrVi éverklagade och fick gehor

hos Lansstyrelsen och sedan aven hos LansrattggnBgsnamnden dverklagade varje beslut,
sa till sist kom den till Kammarratten. Déar blewvt deopp. Kammarréatten beviljade inte
provningstillstdnd. Kommunen respekterade det odverklagade inte till Regeringsratten.

Vi har nu etablerat ett samarbete med Eolus Ving faBatt 6ka chansen att antligen fa
bygglov. Vi har nu reducerat projektet till ett kep g a att nu kravs langre avstand till
narboende an det gjorde 2004. Den 18 nov ficktypasitivt forhandsbesked fran Trelleborgs
kommun. Nu bor det kunna ga vagen.

Lidkoping: Projektet har dragit ut pa tiden p g a starkt lbkabdtstand och flygplatsens
andrade krav p g a breddad inflygningssektor. Rtejehar darfor omarbetats och skickats
ut pa nytt samrad till sakagarekretsen i dec. Btde sig - inte helt ovantat - att det lokala
motstandet ar obrutet. Har far vi rakna med ovetalen.

Nya Nasudden VastDe sma, gamla, verken pa Nasudden - dar Alvi ingérsnart 15 ar
gamla. Platsen kan anvandas for att producera rmyoevindenergi, an vad de befintliga
verken formar. Darfor har ett projekt inletts mgétet att byta ut de befintliga verken mot
nya, stora, verk. Vi deltar i projektet, och vi fidat var andel genom kopet av den
resterande delen av Alvi. Generationsskiftet besigkrara genomfort ar 2011. Var
investering i projektet beréknas bli c:a 7 Mkr.

Investeringserbjudanden

Vi far av och till erbjudanden om att investerark/under projektering. Vi har granskat
och varderat tre sadana erbjudanden. Vi har imeifulem Ionsamma att investera i. |
samtliga fall finns det ett dyrt arrendeavtal iteat samt dessutom minst en mellanhand
som ska ha fortjanst pa affaren.

Nya intressanta platser
Vi far ocksa tillfallen att sjalva etablera pa mplatser. Oftast ar det markagare som hoér av
sig och vill arrendera ut mark. Vi har tittat pé platser. Inget av dem har tillrackligt bra
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forutsattningar for etablering.

Mingyang

Eftersom leveranstiderna blir langre och langre @eletablerade fabrikaten blir dyrare och
dyrare, ar vi intresserade av nya leverantérehavidarfor tittat pa det kinesiska foretaget
Mingyang, vars representanter - saljare och tekniketraffade pd Husum-massan i
Tyskland i september. Efter férhandlingar dar féget lovade att skicka oss en offert pa
1,5 MW verket, vilken vi annu inte fatt.

Moten

Styrelsen har haft 9 protokollférda méten. Arsstaanrholls i Asaka bygdegérd i
Trollhattan 24 april med ett 30 tal aktiedgare aémde.

Styrelseledamater har bl a deltagit i vindkraftssamier och andra vindkraftbolags
arsstammor.

Agareforhallanden )
Bolaget hade vid arsskiftet 410 aktieagare. Antalkéier ar 7800 st. Agandet ar val spritt.
Ett aktiebolag, Kragevind AB, ager 12%. Ingen eldsaktiedgare ager over 4%.

Flerarsoversikt 2008 2007 2006 2005 2004
Nettoomsattning 25095801912564 1706383 1857100 2065392
Resultat efter finansnetto 459 300 387 027 399 343 590 288 693 962
Soliditet (%) 60 59 56 51 34

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande staende tivedel (kronor):

balanserad vinst 694 920
arets vinst 279
695 199

disponeras sa att
I ny rakning 6verfores 695 199

Foretagets resultat och stallning i 6vrigt framgaefterfoljande resultat- och balansrakning med
tillaggsupplysningar.
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Resultatrakning Not

Nettoomséttning

Rorelsens kostnader

Ovriga externa kostnader 1
Personalkostnader 2
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar 3
Avskrivningar pa uppskrivningar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Resultat fran dvriga vardepapper som ar kortfristig
placering 4
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner 5
Resultat fore skatt

Skatt pa arets resultat 6
Arets resultat

2008-01-01
-2008-12-31

2 509 580

2 509 580

-614 601

-13 752
-754 369

-386 640

-1 769 362

740 218

-81 358
2364

-281 92

-280 918
459 300

-427 000
32 300

-32 021
279
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2007-01-01
-2007-12-31

1912 564
1912 564

-376 782
-9 375
-580 338
-386 640
-1 353 135
559 429

6 041
59 753
-238 196
-172 402
387 027

-377 844
9183

-8 498
685
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Balansrakning Not

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar

Inventarier 7
Vindkraftverk 8
Pagaende nyanlaggningar och forskott avseende
materiella anlaggningstillgadngar 9

Finansiella anlaggningstillgangar
Andra langfristiga vardepappersinnehav 10
Andra langfristiga fordringar 10

Summa anlaggningstillgangar
Omesattningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kortfristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar

Kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

5 (11)
2008-12-31  2007-12-31
0 0
12783745 13210 303
1450 781 0
14234526 13210 303

1305725 1305725

238 625 238 625

1 544 350 1544 350
15778876 14 754 653
0 113 385

90 432 24 835
286 1 466 674

376 606 604 894
424 684 506 041
787 069 1 034 606

1 588 359 2 145 541
17 367 235 16 900 194
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital
Uppskrivningsfond
Reservfond

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Avsattningar
Uppskjuten skatteskuld

Langfristiga skulder
Erhallna lan fran aktieagare

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER

Stallda sakerheter

For egna skulder och avsattningar
Foretagsinteckningar

Ansvarsforbindelser

6 (11)
Not 2008-12-31 2007-12-31
11
1 950 000 1 950 000
12 1968 392 2246773
2698 416 2698 416
6 616 808 6 895 189
694 920 415 854
279 685
695 199 416 539
7 312 007 7311728
13 4216 210 3789 210
1060365 1168624
14
15 3900 000 3900 000
36 162 5250
179 570 100 285
184 403 104 672
478 5 520 425
878 653 730 632
17 367 235 16 900 194
6 200 000 6 200 000
6 200 000 6 200 000
Inga Inga
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Tillaggsupplysningar
Redovisnings- och varderingsprinciper

Allmanna upplysningar

Arsredovisningen har uppréttats enligt arsredowigsingen och med tillampande av allménna
rad, rekommendationer samt uttalanden fran Bokfisriimnden. For de fall allméant rad fran
Bokforingsnamnden saknas for en for foretaget wiigdniga har vagledning hamtats fran
Redovisningsradets rekommendationer samt uttalaféierdess akutgrupp.

Ovriga tillgngar och skulder har upptagits tilskaffningsvarden dar inget annat anges.
Redovisningsprinciperna ar oférandrade jamfort fdeelgaende ar.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed degiknas inflyta.

Noter

Not 1 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av arsregiogisn och bokforingen samt styrelsens
och verkstallande direktorens forvaltning, ovrighedsuppgifter som det ankommer pa bolagets
revisor att utféra samt radgivning eller annatdaler som féranleds av iakttagelser vid sadan
granskning eller genomférandet av sadana 6vrigetsuppgifter. Allt annat ar évriga uppdrag.

2008 2007

Revisionsuppdrag 16 125 19 975
Ovriga uppdrag 1987 1762
18112 21 737

Not 2 Anstallda och personalkostnader
Bolaget har inte haft nagra anstallda och nagrerléar ej utbetalats.
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Not 3 Avskrivningar

Anlaggningstillgangar skrivs av enligt plan évendérvantade kvarvarande nyttjandeperioden.
Fran och med 2006 skrivs vindkraftverken av erpigh med en beréknad livslangd pa 20 ar.
Tidigare har en avskrivningsplan pa 15 ar tillanspat

Not 4 Resultat fran Ovriga vardepapper som ar Kkortfistig placering

2008 2007
Erhallna utdelningar 26 144
Nedskrivningar -81 358 -20 103
-81 358 6 041

Not 5 Bokslutsdispositioner
2008 2007
Forandring av Overavskrivningar -427 000 -377 844
-427 000 -377 844

Not 6 Skatt pa arets resultat
2008 2007
Aktuell skatt -140 280 -116 757
Uppskjuten skatt 108 259 108 259
-32 021 -8 498

Not 7 Inventarier

2008-12-31 2007-12-31

Ingdende anskaffningsvarden 25 280 25 280
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 25 280 25 280
Ingdende avskrivningar -25 280 -25 280
Utgaende ackumulerade avskrivningar -25 280 -25 280

Utgaende redovisat varde 0 0
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Not 8 Vindkraftverk

Ingdende anskaffningsvarden
Inkop
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Ingaende uppskrivningar
Arets avskrivningar pa uppskrivet belopp
Utgaende ackumulerade uppskrivningar

Utgaende redovisat varde

9 (11)
2008-12-31  2007-12-31
15 415 555 13 073 266
714 451 2 342 289
16 130 006 15 415 555
-6378908  -5798570
-754 369 -580 338
7133277  -6378908
4173656 4560 296
-386 640  -386 640
3787016 4173656

12 783 745 13210 303

Not 9 Pagaende nyanlaggningar och forskott avseendeateriella anlaggningar

Avser forsta delbetalningen pa 5 % pa ett vindkexk som ska uppféras i Amals kommun.

Not 10 Aktier och andelar

Osterlenvind AB, 320 st aktier & nom 25 kr
Eolus Vind AB, 115.000 st aktier & nom 1 kr
Osterlenvind AB, reverser

Not 11 Forandring av eget kapital
Antal aktier: 7 800

Aktie-  Uppskriv-
kapital ningsfond
1950 000 2246 773

Belopp vid arets ingang
Disposition enligt beslut
av arets arsstamma:
uppskrivningsfond
Arets resultat

Belopp vid arets utgang

-278 381

1950 000 1968 392

Bokfort varde
47 625
1289891
238 625
1 544 350

Reserv- Balanserat

fond resultat

2 698 416 415 854
685

278 381

2 698 416 694 920

Arets
resultat
685

-685

279
279
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Not 12 Uppskrivningsfond
2008-12-31 2007-12-31

Ingdende saldo 2246 773 2525 154
Overféring av fritt eget kapital -278 381 -278 381
1 968 392 2246 773

Avser uppskrivning av vindkraftverken.

Not 13 Obeskattade reserver
2008-12-31 2007-12-31

Ackumulerade dveravskrivningar 4216210 3789210
4216 210 3789210

Not 14 Langfristiga skulder
2008-12-31 2007-12-31

Forfaller senare &n 5 ar efter balansdagen
Skulder till aktieagare 3900 000 3 900 000
3900 000 3900 000

Not 15 Erhallna lan fran aktieagare

Lanet bestar av 7.800 st Ian & 500 kr fran aktiedgd.anen ar bundna i tio ar. Amortering och
ranta faststélles varje rakenskapsar av arsstadrass resultat har belastats med beraknad
rantekostnad 234.000 kr for aktieagarlan tecknadi®olagets fem nyemmisioner, varav den
senaste registrerades den 2007-02-22.
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